[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2013 года                                                                                                        № 129
О  внесении изменения в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 04 апреля 2008 года № 15
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от                    04 апреля 2008 года № 15 «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«На основании статьи 34 Федерального закона от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», подпункта 9 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390, в целях обеспечения своевременного реагирования граждан на происходящие в сельском поселении Верхнеказымский пожары п о с т а н о в л я ю:».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Исполняющий обязанности главы сельского поселения                                            В.В.Синцов